
 

 

AVVISO N. 82 

 

All’Albo 

Al sito web                                                                                                                          

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di istituto a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia;   

VISTO l’avviso n. 77 del 03/04/2020, prot. n. 865, del Dirigente Scolastico; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente e ATA;  

VALUTATI i titoli presentati dai docenti;  

D E C R E T A 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 05 maggio 2020, la 

pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente e ATA in servizio presso il CPIA 1 

PRATO. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto 

definitivo. 

 

Prato, 05/05/2020 

Il Dirigente Scolastico  

              Dott. Philipp Botes  

 

 

 




		2020-05-05T18:04:40+0200
	Botes Philipp




